P. ante A.

**Pacificus**. a. um. siue **pacificus**. a. um. por cosa pacifica.  
**Pacifera** olea dicitur, que pacis signum est, cui datur.  
**Pacificator**. oris. por el que haze paz. g. irenarcha.  
**Pacificor**. eris. pactus. por pacificar o hazer pacto.  
**Pacifico**. is. antiqui dicebāt pro eo quod pacificor. eris.  
**Pacio**. cis. antiqui quoq; dixerunt pro pacificor. eris.  
**Pacionem** quoq; sine. t. antiqui dicebāt pro pactione.  
**Paco**. as. aui. por apaziguar por fuerça de armas.  
**Pactus**. a. um. participium passivæ a pacificor. eris.  
**Pacta** conuena. por los pactos entre partes diuersas.  
**Pacta virgo** dicitur que sponsa quoq; nominatur.  
**Pactitius**. a. um. por cosa perteneciente a tal pacto.  
**Pactio**. onis. por aquel pacto o por la obra de pactear.  
**Pactilis**. e. pro eo quod compactilis a pango. gis.  
**Pactilis** corona dicebatur ad futilis differentiam.  
**Pactili** coronę summa autoritas data est.  
**Pactio** scaphę genus ex viminibus contextum.  
**Pæantides** siue pæantis gemma est Plinio. lib. xxxvij.  
**Pæan**. antis. est hymnus in honorem deorum factus.  
**Pæanion**. interpretatur carmen ludicrum.  
**Pædagogus**. i. interpretat dactor siue custos puerorū.  
**Pædagogum**. ij. pro ductu siue custodia puerorum.  
**Pædagogum** greci dicunt, quem latini magistrum.  
**Pædagogus** inter dū imperiosus est, alimūq; vitis inficit.  
**Pædia**. as. interpretatur infancia siue puericia.  
**Pædia**. as. aliquando accipitur pro pueri eruditione.  
**Pædico**. as. aui. pro eo quod masculorum abuti coitu.  
**Pædicator**. oris. siue pædico onis. qui eo coitu abuti.  
**Pædicatio**. onis. pro actione illa coitu abutendi.  
**Pædibus**. a. um. pro eo quod est sordibus. a. um.  
**Pædor**. oris. pro sordibus & puerorum illuue.  
**Pædomates** dicitur, q est in aliqua arte a puero doct.  
**Pædorribus**. interpretatur puerorum exercitator.  
**Pædorribia** dicitur locus & actio illa exercendi.  
**Pægina**. aros. interpretatur ludus siue ludicrum.  
**Pæin**. g. ferire interpretat, vnde pæan q sagittis feriat.  
**Pæimiosus**. a. um. est immundus siue olidus.  
**Pæonia**. herba est forte. por la rosa montes.  
**Pæon**. onis. pes est constans longa & tribus breuibus.  
**Pæon primus** & secundus & tertius & quartus dicit.  
**Pæon primus**, pes est cōstās ex Choreo & Pyrrhichio.  
**Pæon secundus**, qui constat ex Iambo & Pyrrhichio.  
**Pæon tertius** constat Pyrrhichio & Trocheo.  
**Pæon quartus** ex Pyrrhichio & Iambo constat.  
**Pæonicus**. a. um. pro re ad hunc pedem pertinenti.  
**Pæos**. pædos. g. latine interpretatur puer pueri.  
**Pagana** lex dicitur a Plinio, quam rustici obseruant.  
**Pagani** apud iuriconsultos ciues sunt, nec militant.  
**Paganus**. a. um. a pago. por cosa de aldeia.  
**Paganicus**. a. u. id est rusticus. a. um. por aq̃llo mesmo.  
**Paganica** pila. por la pelota de labradores.  
**Paganice** ferie. por las fiestas proprias de labradores.  
**Paganalia** orum. por aq̃llas mesmas fiestas de aldeia.  
**Paganum** aduerbium. por de aldeia en aldeia.  
**Pagella**. æ. diminutiuum ab eo quod pagina. æ.